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SKELLEFTEÅ TRÄDGÅRDSSÄLLSKAP bjuder 
in till Sommarmöte den 9–11 augusti 
2024. Det som sker i vår kommun just 
nu är unikt. Skellefteå växer så det kna-
kar. Det byggs mängder med bostä-
der för alla som ska komma hit för att 
bland annat arbeta på vår stora nya bat-
terifabrik Northvolt. Kommunens mål 
och förhoppning är att vi år 2030 ska 
vara 90 000 invånare.

Skellefteå Trädgårdssällskap, med 
över 450 medlemmar, märker också av 
vår ökande befolkning och att intresset 
för hållbar odling och återbruk växer. 
På våra cafékvällar fyller medlemmar-
na lokalerna när föreläsare, från både 
kommunförvaltningar, som arbetar 

med hållbarhet och privata kunniga, är 
inbjudna att föreläsa i ämnet.

PÅ SOMMARMÖTET SAMLAS VI under fre-
dagsaftonen på Medlefors folkhögskola, 
ca 3 km utanför centrala Skellefteå, för 
registrering och mingel. En grillmiddag 
serveras i Medlefors fina restaurang. 
Det kommer att finnas möjlighet till 
skjuts för dem som bor i centrum.

Lördagen bjuder på besök i flera 
olika trädgårdar runt om i Skelleftebyg-
den. Bussar tar oss ut på olika rutter, 
där vi besöker trädgårdar hela dagen. 
Lunchbuffén serveras på natursköna 
Medlefors. På kvällen ses vi på Scan-
dic Skellefteå, i centrum. Där äter vi 

SOMMARMÖTE 9–11 AUGUSTI

Välkommen till trädgårdar 
 i Skelleftebygden

en trerätters middag i Västerbottens 
tecken, medaljer kommer att delas ut, 
med mera. 

På söndagen besöker vi det underbart 
vackra koloniområdet Dalkarlsliden 
och blir guidade i vårt ”doftande” Sara 
kulturhus. Helgen avslutas med en lätt-
are lunch i ett naturskönt område med 
mingel och lättsam tillvaro.

Vi har lyckats få rabatt på några olika 
boenden som kommer att presenteras 
i nästa nummer av Hemträdgården. Då 
kommer även utförligare information 
om de trädgårdar vi ska besöka, samt 
instruktioner för anmälan. 
Läs lite mer om sevärdheter i vår kommun 
på visitskelleftea.se.
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